АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022

                                          № 5465
Об отмене постановления администрации города Бердска
от 31.10.2022 № 4632 «О назначении интернет-голосования по отбору  общественной территории  города Бердска подлежащей озеленению путем высадки рябиновой аллеи в 2022 году»
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  администрации  города  Бердска  от  31.10.2022

№ 4632 «О назначении интернет-голосования по отбору общественной территории  города Бердска подлежащей озеленению путем высадки рябиновой аллеи в 2022 году».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Бердска Крестьянову Н.А.
И.о. Главы города Бердска                                                                         В.Н. Захаров